KEKB - 2210

KEKB -2220
KEKB - 2230

dimu ninvzosoi
Kamezopii wio
Xapuyiomoca
be3kowmosiio

(ATO,6azamodimni
JManozabesneveni,c

upomu)

Oimu ninb2o6oi
Kamezopii wio
xapuyiomsca
fe3xommoesio

(ATO,6azamodimni
TManozabesneyeni,c

upomu)

6 MOMY YUCHi :

KEKB - 2240

Hpeomemu, mamepianu, 061a0HaAHHA ma IHGeHMAD

Pyuinuku maxposi

600wm. *252pn

Komnnexkmu nocmeni oumauoi
600wm *2752pn

Meoukamenmu
1lpooykmu xapuyeanna

Acna:

Hucno dimeut

[ni pynyionysanns
Jimooni

Bapmicmb xapuysanns/Oenv
Cyma

Yucno dimeii

JIni pynyionyeanus
JHimooni

Bapmicme xapuyeanns/Oens
Cyma

Cao:

YHucno dimei

[ni pynyionysanns
Himooni

Bapmicmo xapuysanus/Oens
Cyma

YHucno oimeii

Jui pynyionysanus
Jimooni

Bapmicme xapuysanus/Oerb

Cyma

Cao ma sacai cyma, 2pH.
Bamokiscoxa nnama, epu. (cney.ghond)

"Onaama nocaye (KpiM KOMyHaabhux)'", 6cb020
Iocayeu micyesozo 38'a3ky

K-mo mea.

Abounnrama

2 men. x 702pH. x 12 mic.

Hocnyzu Inmepnem

Abonnnama

1302pn. x 12 mic.

Bewozo:

Hogipka nivunvruKie xon00Hoi 600U

2 wm. x 900,00 zpH.

Hogipka nivunvruka mennogor enepeii
1L wm. x 2000,00 epH.

1lepe3apaodka 602HE2ACHUKIG

4 wm. x 3752pH.

OopobKa npuminiens 8i0 2pU3yHie

B micsys

200,00 epn. x 12 mic.

Bueisz nobymoeux 8ioxoois

Homounuu pemonm 001a0HAHHA
Texniune obcityzosysanna obraonani
Homounuii pemonm npuminienins

- ol -

180000,00 ,py,
2pu.
15000,00

165000,00 epn.

2500,00 epu.
1000087,00 2pn.

28
125

3500
9,29
32515,00 zpm.

3

125
375
23,23

8711,25 zpu.

340

125

42500

14,22
603404,75 epn.

80

125

10000

35,55

355500,00 cpn.

1000087,00 epn.
955300,00 2pn.

87520,00 zpn.

2
70,00 zpn.
1680,00 2pn.

90,00 pH.
1560,00 epn.

3240,00 zpn.

1800,00 zpn.

2000,00 zpn.

1500,00 2pn.
2PH.

200,00 zpn.
2400,00 zpn.
15000,00 zpn.
9880,00 epn.
1800,00 zpn.
49900,00 zph.



